
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 2367 MARTA BORRAJO VAZQUEZ 18' 36'' AUTONOMA 0,000
2 2326 ANAIS DOÑORO GALLARDO 19' 35'' POLITECNICA 2,957
3 2442 CELIA CUEVAS SIMON 20' 14'' COMPLUTENSE 5,264
4 2341 ALICIA SANTOS GONZALEZ DE ALEDO 21' 04'' COMPLUTENSE 7,924
5 2429 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 21' 32'' POLITECNICA 9,858
6 1162 ELENA MONLEON RIVERA 21' 56'' COMPLUTENSE 11,660
7 2345 CELIA BUDIA MORGADO 22' 06'' POLITECNICA 13,000
8 2286 ISABEL FLORES MONTOYA 23' 03'' POLITECNICA 15,891
9 2425 LERIA SANCHEZ DE ALBA HORMIGO 23' 19'' EUROPEA 17,429
10 2419 NURIA FERNANDEZ GARCIA 23' 35'' REY JUAN CARLOS 18,957
11 2374 LETICIA MARTINEZ JAVEGA 23' 37'' ALCALA 20,033
12 2328 ALBA NAJERA ESCUDERO 23' 40'' AUTONOMA 21,132
13 2305 RAQUEL MORENO SANCHEZ 23' 57'' CAMILO JOSE CELA 22,693
14 2235 RAQUEL LOPEZ CASTELLANOS 24' 35'' ALCALA 24,957
15 2314 CRISTINA LARA MARTINEZ 24' 37'' ALCALA 26,033
16 2231 LETICIA MANZANO PORCEL 24' 41'' ALCALA 27,165
17 2243 MONICA MORENO MORALES 25' 39'' POLITECNICA 30,099
18 2237 ESTHER GONZALEZ NARANJO 25' 50'' CARLOS III 31,462
19 2424 ALEXIA NGUYEN 26' 23'' EUROPEA 33,561
20 2246 HELENA RIVAS BERNARDOS 26' 26'' POLITECNICA 34,660
21 2432 ISABEL PEÑA MARTIN 28' 15'' CARLOS III 39,297
22 2416 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 29' 15'' COMPLUTENSE 42,297
23 2413 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 29' 46'' COMPLUTENSE 44,330
24 2299 CLAUDIA MARTIN-MORENO BLASCO 29' 51'' CAMILO JOSE CELA 45,495
25 2415 CHARO LOPEZ CHACON 30' 27'' UNED 47,693
26 2363 BEGOÑA PLANELLS HERNANI 32' 25'' CAMILO JOSE CELA 52,627
27 2406 OLVIDO ANDUJAR MOLINA 33' 46'' CAMILO JOSE CELA 56,330

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 2442 CELIA CUEVAS SIMON 20' 14'' COMPLUTENSE
4 2341 ALICIA SANTOS GONZALEZ DE ALEDO 21' 04'' COMPLUTENSE
6 1162 ELENA MONLEON RIVERA 21' 56'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 2326 ANAIS DOÑORO GALLARDO 19' 35'' POLITECNICA
5 2429 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 21' 32'' POLITECNICA
7 2345 CELIA BUDIA MORGADO 22' 06'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
11 2374 LETICIA MARTINEZ JAVEGA 23' 37'' ALCALA
14 2235 RAQUEL LOPEZ CASTELLANOS 24' 35'' ALCALA
15 2314 CRISTINA LARA MARTINEZ 24' 37'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
13 2305 RAQUEL MORENO SANCHEZ 23' 57'' CAMILO JOSE CELA
24 2299 CLAUDIA MARTIN-MORENO BLASCO 29' 51'' CAMILO JOSE CELA
26 2363 BEGOÑA PLANELLS HERNANI 32' 25'' CAMILO JOSE CELA

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS CAMILO JOSE CELA 2015-16

Distancia aproximada, 4.900 Metros

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS CAMILO J. CELA 2015-16

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 13 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD CAMILO JOSE CELA, 63 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 14 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 40 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 2367 MARTA BORRAJO VAZQUEZ 18' 36'' AUTONOMA  3' 47''
2 2326 ANAIS DOÑORO GALLARDO 19' 35'' POLITECNICA  3' 59''
3 2442 CELIA CUEVAS SIMON 20' 14'' COMPLUTENSE  4' 07''
4 2313 PILAR ARIAS NIETO 20' 36'' INDEPENDIENTES  4' 12''
5 2269 LOURDES NAVARRO CAMPOAMOR 20' 46'' INDEPENDIENTES  4' 14''
6 2341 ALICIA SANTOS GONZALEZ DE ALEDO 21' 04'' COMPLUTENSE  4' 17''
7 2429 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 21' 32'' POLITECNICA  4' 23''
8 2417 BELEN ANDREUS RAMOS 21' 48'' INDEPENDIENTES  4' 26''
9 2428 CLARA SERRANO ZUERAS 21' 55'' INDEPENDIENTES  4' 28''
10 1162 ELENA MONLEON RIVERA 21' 56'' COMPLUTENSE  4' 28''
11 2345 CELIA BUDIA MORGADO 22' 06'' POLITECNICA  4' 30''
12 2436 MARIA JOSE GONZALEZ HERNANDEZ 22' 38'' INDEPENDIENTES  4' 37''
13 2286 ISABEL FLORES MONTOYA 23' 03'' POLITECNICA  4' 42''
14 2425 LERIA SANCHEZ DE ALBA HORMIGO 23' 19'' EUROPEA  4' 45''
15 2419 NURIA FERNANDEZ GARCIA 23' 35'' REY JUAN CARLOS  4' 48''
16 2437 PILAR AYALA JIMENO 23' 36'' INDEPENDIENTES  4' 48''
17 2374 LETICIA MARTINEZ JAVEGA 23' 37'' ALCALA  4' 49''
18 2328 ALBA NAJERA ESCUDERO 23' 40'' AUTONOMA  4' 49''
19 2393 ANA BELEN DE LA CHICA CARDENAS 23' 56'' INDEPENDIENTES  4' 53''
20 2305 RAQUEL MORENO SANCHEZ 23' 57'' CAMILO JOSE CELA  4' 53''
21 2235 RAQUEL LOPEZ CASTELLANOS 24' 35'' ALCALA  5' 01''
22 2314 CRISTINA LARA MARTINEZ 24' 37'' ALCALA  5' 01''
23 2231 LETICIA MANZANO PORCEL 24' 41'' ALCALA  5' 02''
24 2295 JULIA GALLEGO GARCIA 24' 49'' INDEPENDIENTES  5' 03''
25 2356 PATRICIA PEREZ ARQUERO 25' 13'' INDEPENDIENTES  5' 08''
26 2243 MONICA MORENO MORALES 25' 39'' POLITECNICA  5' 14''
27 2237 ESTHER GONZALEZ NARANJO 25' 50'' CARLOS III  5' 16''
28 2279 SARA DOMINGUEZ BOCANEGRA 25' 50'' INDEPENDIENTES  5' 16''
29 2424 ALEXIA NGUYEN 26' 23'' EUROPEA  5' 23''
30 2246 HELENA RIVAS BERNARDOS 26' 26'' POLITECNICA  5' 23''
31 2369 ANA MARCHAMALO DE LA HOZ 27' 38'' INDEPENDIENTES  5' 38''
32 2401 MARIA DEL CARMEN PALOMARES HERNANDEZ 28' 04'' INDEPENDIENTES  5' 43''
33 2432 ISABEL PEÑA MARTIN 28' 15'' CARLOS III  5' 45''
34 2024 BEATRIZ GUISADO GONZALEZ 28' 28'' INDEPENDIENTES  5' 48''
35 2381 ROSINA DEL CORRAL VAZQUEZ DE PARGA 28' 29'' INDEPENDIENTES  5' 48''
36 2386 PATRICIA GOMEZ LOZANO 28' 46'' INDEPENDIENTES  5' 52''
37 2034 ELENA ISABEL ALBALADEJO SOBOLEWSKI 28' 47'' INDEPENDIENTES  5' 52''
38 2383 MERCEDES VENEGAS 28' 54'' INDEPENDIENTES  5' 53''
39 2318 SAGRARIO MARTIN TEJADO 28' 58'' INDEPENDIENTES  5' 54''
40 2387 PAULA ARBELO LAUTRE 29' 01'' INDEPENDIENTES  5' 55''
41 2416 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 29' 15'' COMPLUTENSE  5' 58''
42 2373 MILAGROSA RODRIGUEZ DELGADO 29' 42'' INDEPENDIENTES  6' 03''
43 2413 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 29' 46'' COMPLUTENSE  6' 04''
44 2299 CLAUDIA MARTIN-MORENO BLASCO 29' 51'' CAMILO JOSE CELA  6' 05''
45 2300 NURIA ESCRIBANO COLMENERO 29' 51'' INDEPENDIENTES  6' 05''
46 2415 CHARO LOPEZ CHACON 30' 27'' UNED  6' 12''
47 2384 VICTORIA BELAUSTEGUI ARBELO 32' 03'' INDEPENDIENTES  6' 32''
48 2363 BEGOÑA PLANELLS HERNANI 32' 25'' CAMILO JOSE CELA  6' 36''
49 2406 OLVIDO ANDUJAR MOLINA 33' 46'' CAMILO JOSE CELA  6' 53''
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